
UCHWAŁA NR VII/44/2019
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/19/2018 z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy Bestwina 
na rok 2019

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 
roku poz.2077 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 roku poz. 994 z późn. zmianami)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 605 260,00 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały w działach:

- 600 - Transport i łączność o kwotę 25 000,00 zł.

- 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 558 260,00 zł.

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 22 000,00 zł.

1) dochody bieżące o kwotę 88 633,00 zł.,

a) Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 25 000,00 zł.

- z tytułu dotacji celowej otrzymanej z  tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących o kwotę 25 000,00 zł.

b) Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe  o kwotę 40 230,00 zł.,

- z tytułu wpływów z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 7 500,00 zł.,

- z tytułu środków otrzymanych od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 32 730,00 zł.

c) Rozdział  80104 - Przedszkola o kwotę 1 403,00 zł.

- z tytułu dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 
1 403,00 zł.

d) Rozdział 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami o kwotę 22 000,00 zł.

- z tytułu środków otrzymanych od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 22 000,00 zł.

2) dochody majątkowe o kwotę 516 627,00 zł.

a) Rozdział 80104 - Przedszkola o kwotę 516 627,00 zł.

- z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich , realizowanych przez jst  o kwotę 516 627,00 zł.

§ 2. 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 2 176 030,00 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały w działach:

- 600 - Transport i łączność o kwotę 750 000,00 zł.,

- 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 25 000,00 zł.,

- 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 1 236 030,00 zł.,

Id: AAC0BBFB-45F5-41B9-9754-AA2CAD3D85B1. Podpisany Strona 1



- 926 - Kultura fizyczna o kwotę 165 000,00 zł.

1) wydatki bieżące o kwotę 414 403,00 zł.,

2) wydatki majątkowe o kwotę 1 761 627,00 zł.

- w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 886 627,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminu na rok 2019 o kwotę 790 000,00 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały w działach:

- 757 - Obsługa długu publiznego o kwotę  170 000,00 zł.,

- 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 370 000,00 zł.,

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 250 000,00 zł.

1) wydatki bieżące o kwotę 170 000,00 zł.,

2) wydatki majątkowe o kwotę 620 000,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2019 r., który po zmianach 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 - Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy - który po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały

§ 5. Wprowadza się załącznik Nr 10 - Zadania bieżące realizowane w drodze umów i porozumień w 2019 roku, 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały

§ 6. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów kwotę 54 105 277,71 zł.,

2. po stronie wydatków kwotę 61 013 483,71 zł.,

3. wynik (1-2) deficyt 6 908 206,00 zł., Deficyt budżetu Gminy Bestwina zostanie sfinansowany

- przychodami z zaciągniętych pożyczek w wysokości 2 130 000,00 zł.,

- przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
w kwocie 3 000 000,00 zł.,

- przychodami  z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 778 
206,0000 zł.

4. przychody wynoszą  7 943 206,00 zł.,

5. rozchody wynoszą 1 035 000,00 zł.,

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: AAC0BBFB-45F5-41B9-9754-AA2CAD3D85B1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf
600

60014

2710

801
80101

0960

2460

80104

2030

6257

900
90026

2460

Razem zwiększenia 605 260,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 22 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

22 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

516 627,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 000,00

Przedszkola 518 030,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 403,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

7 500,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

32 730,00

Oświata i wychowanie 558 260,00
Szkoły podstawowe 40 230,00

Drogi publiczne powiatowe 25 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

25 000,00

Treść Kwota
Transport i ł ączność 25 000,00

Zmiany w planie dochodów

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/44/2019

Rady Gminy Bestwina

z dnia 20 maja 2019 r.

Id: AAC0BBFB-45F5-41B9-9754-AA2CAD3D85B1. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

750 000,00
60014 750 000,00

750 000,00

25 000,00

75404 25 000,00
25 000,00

-170 000,00
75704 -170 000,00

-170 000,00

866 030,00
80101 48 000,00

48 000,00

80104 518 030,00
1 403,00

886 627,00

-370 000,00

80148 300 000,00
300 000,00

-250 000,00

90095 -250 000,00

-250 000,00

165 000,00
92601 165 000,00

Zmiany w planie wydatków

926 Kultura fizyczna
Obiekty sportowe

Pozostała działalność

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Stołówki szkolne i przedszkolne

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

Przedszkola 

801 Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

B5PGW wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

757 Obsługa długu publicznego

754
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Drogi publiczne powiatowe

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Dział Grupa Treść

600 Transport i ł ączno ść

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/44/2019

Rady Gminy Bestwina

z dnia 20 maja 2019 r.

Id: AAC0BBFB-45F5-41B9-9754-AA2CAD3D85B1. Podpisany Strona 1



45 000,00

20 000,00

100 000,00

Razem zwi ększenia: 2 176 030,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Razem zmniejszenia: 790 000,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

B1WIP
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Id: AAC0BBFB-45F5-41B9-9754-AA2CAD3D85B1. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Wykup innych papierów wartościowych 9821 1 035 000,00

2 2 813 206,00

3 2 130 000,00

Rozchody ogółem: 1 035 000,00

1 4

Przychody ogółem: 7 943 206,00

1 3 000 000,00

Przychody i rozchody bud żetu w 2019r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/44/2019

Rady Gminy Bestwina

z dnia 20 maja 2019 r.

Id: AAC0BBFB-45F5-41B9-9754-AA2CAD3D85B1. Podpisany Strona 1



Dział

Rozdział

Wyszczególnienie
dotacje celowe

dotacje 
przedmiotowe

dotacje 
podmiotowe

dotacje celowe
dotacje 

przedmiotowe

DOTACJE UDZIELANE Z BUD ŻETU 4 505 449,00 1 995 000,00 1 741 449,00 0,00 0,00 769 000,00 0,00

w tym:

600 - Transport i łaczno ść 1 346 200,00 1 346 200,00

60004 - Lokalny transport zbiorowy 596 200,00 596 200,00

wydatki bieżące 596 200,00 596 200,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jst 144 000,00 144 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, związków 
powiatowo gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 452 200,00 452 200,00

60014 - Drogi publiczne powiatowe 750 000,00 750 000,00

wydatki majątkowe 750 000,00 750 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 750 000,00 750 000,00

700 - Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 10 000,00

70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 10 000,00

wydatki bieżące

dotacje 
podmiotowe

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych            
w tym:

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych    w tym:

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z bud żetu gminy w 2019 roku

ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/44/2019

Rady Gminy Bestwina

z dnia 20 maja 2019 r.

Id: AAC0BBFB-45F5-41B9-9754-AA2CAD3D85B1. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 10 000,00 10 000,00

750 - Administracja publiczna 40 000,00 40 000,00

75095 - Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00

wydatki bieżące

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, związków 
powiatowo gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 40 000,00 40 000,00

801 - Oświata i wychowanie 15 000,00 15 000,00

80101 - Szkoły podstawowe 15 000,00 15 000,00

wydatki bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jst 15 000,00 15 000,00

851 - Ochrona zdrowia 6 249,00 6 249,00

85158 - Izby wytrzeźwień 6 249,00 6 249,00

wydatki bieżące

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 6 249,00 6 249,00

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 35 000,00
85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 35 000,00 35 000,00

wydatki bieżące
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 000,00 8 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 27 000,00 27 000,00

Id: AAC0BBFB-45F5-41B9-9754-AA2CAD3D85B1. Podpisany Strona 2



900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 588 000,00 63 000,00 525 000,00
90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 525 000,00 0,00 525 000,00

wydatki majątkowe

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realzaicji inwestycji  i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 525 000,00 525 000,00

90013 - Schroniska dla zwierząt 63 000,00 63 000,00

wydatki bieżące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jst 63 000,00 63 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 263 000,00 1 995 000,00 261 000,00 7 000,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 548 000,00 1 280 000,00 261 000,00 7 000,00

wydatki bieżące 1 287 000,00 1 280 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 280 000,00 1 280 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 7 000,00 7 000,00

wydatki majątkowe 261 000,00 261 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realzaicji inwestycji  i zakupów inwestycyjnych  innych jednostek sektora 
finansów publicznych 261 000,00 261 000,00

92116 - Biblioteki 715 000,00 715 000,00

wydatki bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 715 000,00 715 000,00

926 - Kultura fizyczna i sport 202 000,00 202 000,00
92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 202 000,00 202 000,00

Id: AAC0BBFB-45F5-41B9-9754-AA2CAD3D85B1. Podpisany Strona 3



wydatki bieżące

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2 000,00 2 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 200 000,00 200 000,00

Id: AAC0BBFB-45F5-41B9-9754-AA2CAD3D85B1. Podpisany Strona 4



dział rozdział paragraf wyszczególnienie dochody wydatki

600 Transport i ł ączno ść 25 000,00 25 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 25 000,00

2710

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 25 000,00
a) wydatki bieżące 25 000,00

z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00
801 Oświata i wychowanie 32 730,00 32 730,00

80101 Szkoły podstawowe 32 730,00 32 730,00
2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 32 730,00
a) wydatki bieżące 32 730,00
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 730,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 138 163,65 138 163,65

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 22 000,00 22 000,00
2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 22 000,00
a) wydatki bieżące 22 000,00

z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 000,00

90095 Pozostała działaność 116 163,65 116 163,65
2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 116 163,65
a) wydatki bieżące 116 163,65
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 116 163,65

Zadania bie żące realizowane w drodze umów i porozumie ń w 2019 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/44/2019

Rady Gminy Bestwina

z dnia 20 maja 2019 r.

Id: AAC0BBFB-45F5-41B9-9754-AA2CAD3D85B1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

zwiększenia w planie dochodów budżetu gminu na rok 2019

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe - na podstawie porozumienia 349/2019 z dnia 29 kwietnia
2019 r. powierzono Gminie Bestwina zadanie dotyczące zarządzania publicznymi drogami powiatowymi -
koszenie traw na kwotę 25 000,00 zł.

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - ZSP w Janowicach przystąpił do konkursu organizowanego przez
WFOŚiGW i otrzymał nagrodę za projekt Zielona Pracownia w wysokości 7 500,00 zł. oraz dotację na
wykonanie pracowni w wysokości 30 000,00 zł.
ZSP w Janowicach organizuje Zieloną Szkołę dla dzieci z klasy III do Darłówka, z WFOŚiGW otrzymał
dotację w wysokości 2 730,00 zł.

Rozdział 80104 - Przedszkola - o kwotę 1 403,00 zł. została zwiększona dotacja na realizację zadań w
zakresie wychowania przedszkolnego
W zadaniu pn.: Termomodernizacja przedszkola w Bestwinie zmieniono zakres rzeczowy , zadanie będzie
realizowane w cyklu jednorocznym, dotacja na wykonanie zadania została zwiększona o 516 627,00 zł.

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90026 - Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami
Na zadania związane z likwidacją azbestu Gmina otrzyma dotację z WFOŚIGW w wysokości 22 000,00 zł.

zwiększenia w planie wydatków budżetu gminy na rok 2019

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe
- zwiększenie o kwotę 750 000,00 zł., z tytułu inwestycji i zakupów inwestycyjnych na zadanie pn.:
Przebudowa drogi powiatowej 4444S ul. Krakowska w Bestwinie - pomoc finansowa dla Powiatu
Bielskiego wyniesie 50% planowanych kosztów udziału własnego. Wartość zadania wraz z nadzorem
stanowi kwotę 10 350 000,00 zł.

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75404 - Komendy wojewódzkie Policji
- zwiększenie o kwotę 25 000,00 zł., z tytułu wydatków inwestycyjnych na zakup oznakowanego
samochodu osobowego - radiowóz

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe
- zwiększenie o kwotę 48 000,00 zł., z tytułu wydatków bieżących na wykonanie projektu pn. Zielona
pracownia

Rozdział 80104 - Przedszkola
- zwiększenie o kwotę 1 403,00 zł. z tytułu wynagrodzeń i składek od nich naliczanych z tytułu zwiększenia
dotacji na realizację zadań z zakresu wychowania przedszkolnego
- zwiększenie o kwotę 886 627,00 zł. z tytułu wydatków inwestycyjnych na realizację projektu pn.:
Termomodernizacja przedszkola publicznego w Bestwinie

Rozdział 80148 - Stołówki szklone i przedszkolne
- zwiększenie o kwotę 300 000,00 zł. z tytułu wydatków bieżących - gmina przygotowuje kolejny przetarg
na sukcesywną dostawę produktów żywnościowych do kuchni gminnej

Id: AAC0BBFB-45F5-41B9-9754-AA2CAD3D85B1. Podpisany Strona 1



Dział 926 - Kultura fizyczna
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe
- zwiększenie o kwotę o kwotę 45 000,00 zł. z tytułu wydatków bieżacych jednostek budżetowych, 20
000,00 zł z tytułu wynagrodzeń i składek od nich naliczanych oraz 100 000,00 zł. z tytułu inwestycji i
zakupów inwestycyjnych - zwiększenia spowodowane są przygotowaniami ORiSW do sezonu letniego
m.in. wymiana zniszczonych pomostów, siatki, placu zabaw

zmniejszenia w planie wydatków budżetu gminy na rok 2019

Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
- zmniejszenie o kwotę 170 000,00 z tytułu wypłat z tytułu poręczeń i gwarancji - jednostki OSP Kaniów i
GOK w Bestwinie, którym Gmina udzieliła gwarancji bankowej przedstawiły dokumenty spłaty
zaciągniętych zobowiązań

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80104 - Przedszkola
-zmniejszenie o kwotę 370 000,00 zł. z tytułu inwestycji i zakupów inwestycyjnych. W ramach zadania pn.:
Termomodernizacja przedszkola w Bestwinie przeniesiono środki między grupami wydatków

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność
- zmniejszenie o kwotę 250 000,00 zł. z tytułu inwestycji i zakupów inwestycyjnych z zadania pn. Budowa
kompleksu lekkoatletycznego w Bestwinie. Na wykonanie zadania w miesiącu kwietniu ogłoszono przetarg
i wybrano ofertę. Zadanie wykonana firma SOLID - STET ze Szczecina.

zmiany w planie przychodów budżetu gminy na rok 2019
- zaplanowane w Uchwale budżetowej na rok 2019 przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zwiększono do kwoty 2 813 206,00 zł.
(środki wynikają ze sprawozdania Rb-NDS za I kwartał 2019 roku i bilansu za rok 2018)

Id: AAC0BBFB-45F5-41B9-9754-AA2CAD3D85B1. Podpisany Strona 2




